1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 10/2023

 Mogi Mirim, 8 de fevereiro de 2023
Ao Senhor Vereador

ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n° 517/2022 solicitando cópia da Ata da 38ª Sessão ordinária de 2022.

                Em atendimento ao Requerimento n° 517 de 2022, de vossa autoria, endereçado à Presidência da legislatura anterior 2021/2022, o qual solicitava cópia da 38ª Sessão Ordinária de 2022, informamos que encaminhamos em anexo cópia na íntegra da Ata solicitada.
                 Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO
      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]